ПРЕЗИДИУМ КРУГЛЯНСКОГО РАЙОННОГО СОВЕТА ДЕПУТАТОВ

КРУГЛЯНСКИЙ РАЙОННЫЙ ИСПОЛНИТЕЛЬНЫЙ КОМИТЕТ

РЕШЕНИЕ

18 мая 2020 г.  № 21-1/8-1

г. Круглое

Об образовании Круглянской
районной комиссии по выборам
Президента Республики Беларусь

(извлечение)

 На основании статей 11 и 34 Избирательного кодекса Республики

Беларусь президиум Круглянского районного Совета депутатов и

Круглянский районный исполнительный комитет РЕШИЛИ:

 1. Образовать Круглянскую районную комиссию по выборам

Президента Республики Беларусь (далее – комиссия) в количестве

13 человек в следующем составе:

Голубцов Алексей Сергеевич – от коллектива структурного

подразделения Круглянского

унитарного коммунального

предприятия «Жилкомхоз»;

Заступневич Алексей Васильевич – от избирателей путем подачи

заявления;

Коровкин Геннадий Викторович – от Круглянской районной

организации Белорусского

профсоюза работников образования

и науки;

Макаревич Анна Михайловна – от Круглянской районной

организации Белорусского

Общества Красного Креста;

Мартусевич Олег Адамович – от избирателей путем подачи

заявления;

Матюшевская Светлана Валерьевна – от Круглянского районного

отделения общественного

объединения «Белорусский фонд

мира»;

Морозова Елена Владимировна – от Круглянской районной

организации общественного

объединения «Белорусский

2

республиканский союз молодежи»;

Рыльков Александр Анатольевич – от Круглянской районной

организации Белорусского

общественного объединения

ветеранов;

Соцкая Галина Константиновна – от Круглянской районной

организации Республиканского

общественного объединения «Белая

Русь»;

Сошко Владимир Анатольевич – от избирателей путем подачи

заявления;

Тишковец Наталья Анатольевна – от Круглянской районной

организации общественного

объединения «Белорусский союз

женщин»;

Феоктистова Елена Николаевна – от Круглянской районной

организации Белорусского

профсоюза работников

государственных и других

учреждений;

Шныриков Иван Иванович – от коллектива структурного

подразделения учреждения «Центр

по обеспечению деятельности

бюджетных организаций

Круглянского района».

 Место нахождения комиссии – г. Круглое, ул. Советская, д. 34,

кабинет 77 (4 этаж), телефон 79-560.

Председатель Круглянского
районного Совета депутатов

Председатель Круглянского
районного исполнительного
комитета

С.Н.Храмцов  С.И.Полонников

 Управляющий делами
Круглянского районного
исполнительного комитета

 М.С.Арсоба